
KRITÉRIA PŘIJETÍ 

Vážení rodiče (zákonní zástupci dětí),

vzhledem k předpokládané volné kapacitě základní školy TRNKA od září školního roku 

2021/2022 a předpokládanému počtu dětí, které mají k zápisu do 1. ročníku pro školní rok 

2021/2022 dostavit, jsou stanovena níže uvedená kritéria pro přijetí k základnímu vzdělávání. 

Tato kritéria se uplatní pouze v případě, že počet přijatých žádostí, podaných zákonnými 

zástupci dětí, překročí stanovenou kapacitu 1. ročníku, která činí 16 dětí. 

Budoucí prvňáčky budeme přijímat k povinné školní docházce v tomto pořadí:

1. Děti, které mají v Základní škole TRNKA sourozence a byly zákonnými zástupci 

přihlášeny k zápisu do 20. 12. 2020.

2. Ze skupiny přijímaných, která má shodnou charakteristiku a která současně počtem 

převýší počet přijímaných, bude losováno.

3. Transparentnost zápisu monitoruje Rada školské právnické osoby. Losování bude 

vyhlášeno prostřednictvím webu školy a bude veřejné. 

V Dobříši 11. 12. 2020            Ing. Jana Derflová

Ředitelka školy

Základní škola TRNKA

Příbramská 938

Dobříš 263 01


